

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-08-19

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA TROSKA NA RZECZ WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat STRYŻÓWSKI
Gmina WIŚNIOWA	Ulica KOZŁÓWEK	Nr domu 98	Nr lokalu
Miejscowość KOZŁÓWEK	Kod pocztowy 38-126	Poczta MARKUSZOWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail coldy72@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-03-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-24		
5. Numer REGON	18067372000000	6. Numer KRS	0000380392
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jakub Szczęch	Prezes Zarządu	TAK
	Piotr Dębiec	Członek Zarządu	TAK
	Daniel Nowak	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jakub Rzucidło	Przewodniczący Rady	TAK
	Grzegorz Dziewic	Członek Rady	TAK
	Michał Włodyka	Członek Rady	NIE

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja prowadzi dom w KozłóWKu w Gminie Wiśniowa, który jest przeznaczony do pracy z młodzieżą. Dom służy jako świetlica, gdzie twórczo spędzają czas, uczestnicząc w zajęciach

dydaktycznych, filmowo-profilaktycznych oraz sportowych.

Fundacja współpracuje z nauczycielami ZST w Strzyżowie oraz z ZSE w Rzeszowie, które sprawują opiekę wychowawczą nad młodzieżą i pomagają w organizacji zajęć dla młodych. Współpraca obejmuje również oddziały Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży i Ruchu Światło-Życie z Podkarpacia, które działają przy parafiach.

Rok 2021 ze względu na utrzymującą się sytuację pandemiczną w kraju, utrudniał realizację planowanych działań, jednak w miarę możliwości z zachowaniem obostrzeń sanitarnych udało się zorganizować kilka spotkań oraz warsztatów w szczególności zaś:

W dniach od 6 do 10 stycznia Fundacja zorganizowała ferie zimowe dla uczniów z ZSEn w Rzeszowie.

Uczniowie wypoczywali na świeżym powietrzu, wzięli udział w kuligu.

Od 13 do 14 lutego w domu Fundacji gościli studenci skupieni w Ruchu Światło- Życie. Przeżywali swój dzień skupienia. Wypoczywali chodząc po parku krajobrazowym.

Od 19 do 21 lutego Fundacja przeprowadziła spotkanie integracyjne i szkoleniowe dla 25 uczniów ZSEn z Rzeszowa z klasy 2BT. Przeszli oni rajdem z Cerkwi z Rzepnika przez Czarnorzecko-Strzyżowski Park Krajobrazowy do siedziby Fundacji. Po drodze zwiedzili rezerwat przyrody „Herby”. Podczas pobytu wypoczywali przy kominku w salonie i uczestniczyli w spotkaniu profilaktycznym, które przeprowadziła A. Wałach.

Dnia 5-7 marca został zorganizowany Dzień Skupienia dla uczniów z Liceum Ojców Pijarów z Rzeszowa. Ojciec Bartek poprowadził ciekawe warsztaty integracyjne dla swoich uczniów.

W dniach od 29 marca do 1 kwietnia odbyły się rekolekcje metodą lectio divina z elementami profilaktyki pierwszorzędowej dla rodziców wychowanków Fundacji. Młodzież w tym czasie przygotowywała posiłki dla swoich rodziców.

W dniach 09 do 11 kwietnia Fundacja zorganizowała spotkanie sportowo-profilaktyczne dla 18 uczniów Zespołu Szkół Energetycznych z Rzeszowa . Trener sportowy klubu HUSARZ z Czudca Krzysztof Kucharzyk prowadził zajęcia sportowe.

W dniach od 14 do 17 kwietnia na Fundacji wypoczywała młodzież ZSEn w Rzeszowie. W ramach pobytu wyjechali oni na kręgle do Dobrzeczo, gdzie mogli odpocząć.

Od 23 do 25 kwietnia swoje rekolekcje w domu Fundacji przeżywali animatorzy Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Przemyskiej! Wypoczywali oni wędrując po parku krajobrazowym.

W dniach od 7 do 9 maja została zorganizowana „Akademia patriotyzmu” dla uczniów Zespołu Szkół Energetycznych z Rzeszowa. Zaproszonymi gośćmi byli żołnierze Armii Krajowej, którzy opowiadali o swojej historii. Spotkanie to przysłużyło się do pielęgnowania i promowania polskości, która wyraża się między innymi w szacunku i pomocy wobec każdego człowieka.

Dnia 22 maja odbył się rajd pieszy z Odrzykonia przez Rzepnik do siedziby Fundacji. W rajdzie wzięło udział 24 uczniów szkół średnich.

Dnia 29 maja na terenie Fundacji Troska została zorganizowana majówka ewangelizacyjna, która była formą wypoczynku dla młodzieży. Tematem konferencji było: Internet szansa czy niebezpieczeństwo dla współczesnej młodzieży?

W dniu 7 czerwca odbyła się jednodniowa wycieczka do Kozłówek uczniów IIAG oraz IIDG z ZSEn w Rzeszowie. Uczniowie wypoczywali chodząc po parku krajobrazowym oraz smażyli kiełbasę na grillu. 26 czerwca odbyło się „Złazisko” dla młodzieży skupionej w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży. W ramach katechezy zapoznali się oni z historią Polski z czasów II wojny światowej, co wzmocniło w nich świadomość narodową.

W dniach 28 czerwca do 03 lipca 2021 wychowankowie z Ruchu Apostolstwa Młodzieży w Rzeszowie wraz ze swoimi wychowawcami wypoczywali w domu Fundacji TROKA w liczbie 35 osób. W ramach profilaktyki pierwszorzędowej młodzież uczestniczyła przez cały tydzień w spotkaniach w grupach, gdzie realizowano program: „Umiejętność radzenia sobie w sytuacjach stresowych”, który opracowała A. Wałach.

W dniach od 24 do 28 sierpnia młodzież w liczbie 23 osób wypoczywała w domu Fundacji Troska pochodząca z Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z Biecza. W ramach profilaktyki pierwszorzędowej młodzież uczestniczyła w spotkaniach w grupach, gdzie realizowano program: „Agresji stop”, który opracował Wacław Ciwiński. Wychowankowie wyjechali zwiedzać poniemiecki pobliski schron kolejowy w Stępinie. Następnie młodzież wyjechała do domu rekolekcyjnego przy parafii w Niechobrze, gdzie uczestniczyła w projekcji filmu: „Męska sprawa” Sławomira Fabickiego. Cały ten czas był okresem wypoczynku i wspólnej integracji.

Od dnia 13 do 15 września Fundacja zorganizowała wycieczkę dla członków Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z Rzeszowa. Podczas pobytu uczniowie pojechali odwiedzić niemieckie fortyfikacje z okresu II Wojny Światowej - Stęпина i Cieszyna koło Frysztaka - schron kolejowy, bunkry bojowe i bierne.

W dniu 24 września młodzież w liczbie 42 osób z klas maturalnych ZSEn w Rzeszowie zwiedzała muzeum Auschwitz Birkenau.

Od 6 do 8 października oraz od 11 do 13 października Fundacja zorganizowała spotkania integracyjne i szkoleniowe dla 63 uczniów ZSEn z Rzeszowa z klasy 3DG oraz 3BS. Przeszli oni rajdem z Cerkwi z Rzepnika przez Czarnorzecko-Strzyżowski Park Krajobrazowy do siedziby Fundacji. Po drodze zwiedzili rezerwat przyrody „Herby”.

W dniach od 14 do 15 października Fundacja zorganizowała szkolenie edukacyjno-profilaktyczne „Asertywność wobec używek” dla młodzieży z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie.

Prowadziła je pedagog Anna Wałach.

W dniach od 15 do 17 października zorganizowano dla 20 osób rajd pieszy od Odrzykonina do Kozłówka dla młodzieży z KSMu pod opieką Tomasza Ryczka.

W dniach od 15 do 17 października 2021 roku wychowankowie Fundacji Troska w ramach pielęgnowania polskości wyjechali do Zakopanego. W wyjeździe wzięło udział 25 osób. Zwiedzili tam Zakopiański cmentarz na Pęksowym Brzyzku.

Od 02 do 04 listopada Fundacja zorganizowała szkolenie dla młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych pochodzącą z ZSEn w Rzeszowie. Podczas pobytu młodzież w ramach profilaktyki pierwszorzędnej korzystała z sali gimnastycznej w Markuszowej i we Frysztaku.

Od 11 do 14 listopada Fundacja zorganizowała pobyt młodzieży z Trzciany w domu Fundacji. Podczas pobytu młodzież oglądała film: „Popiełuszko”, który ukazał realia komunistycznej Polski. Działanie to wzmacniło i rozwinęło świadomość narodową i obywatelską.

W dniach od 16 do 18 listopada w domu Fundacji przebywali wypoczywali uczniowie klasy 4BT z ZSEn w Rzeszowie. Pomagali oni uporządkować budynki gospodarcze.

W dniach od 19 do 20 listopada swój Dzień Skupienia przeżywała młodzież z Liturgicznej Służby Ołtarza z Tarnowca. Wypoczywali oni w salonie przy kominku i grali w gry planszowe.

W dniach od 4 do 5 grudnia w domu Fundacji Troska wypoczywała młodzież z Liturgicznej Służby Diecezji Rzeszowskiej. Przeżywali oni swoje rekolekcje. Wyjechali na kręgle do Dobrzechowa.

W dniach od 13 do 14 oraz od 16 do 17 grudnia w domu Fundacji wypoczywała młodzież z klas 2BT oraz 3BS Zespołu Szkół Energetycznych z Rzeszowa. W salonie przy kominku oglądali film: Przełęcz ocalonych oraz grali w gry planszowe.

Od 28 do 29 grudnia swoje rekolekcje w domu Fundacji przeżywała młodzież z Ruchu Apostolstwa Młodzieży z Sędziszowa pod przewodnictwem ks. Szczepana. Wypoczywali oni na świeżym powietrzu wędrując po parku krajobrazowym.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	500	
	Osoby prawne	2	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>W dniach od 6 do 10 stycznia Fundacja zorganizowała ferie zimowe dla uczniów z ZSEn w Rzeszowie. Uczniowie wypoczywali na świeżym powietrzu, wzięli udział w kuligu. Od 19 do 21 lutego Fundacja przeprowadziła spotkanie integracyjne i szkoleniowe dla 25 uczniów ZSEn z Rzeszowa z klasy 2BT. Przeszli oni rajdem z Cerkwi z Rzepnika przez Czarnorzecko-Strzyżowski Park Krajobrazowy do siedziby Fundacji. Po drodze zwiedzili rezerwat przyrody „Herby”. Podczas pobytu wypoczywali przy kominku w salonie i uczestniczyli w spotkaniu profilaktycznym, które przeprowadziła A. Wałach. Dnia 5-7 marca został zorganizowany Dzień Skupienia dla uczniów z Liceum Ojców Pijarów z Rzeszowa. Ojciec Bartek poprowadził ciekawe warsztaty integracyjne dla swoich uczniów. W dniach od 29 marca do 1 kwietnia odbyły się rekolekcje metodą lectio divina z elementami profilaktyki pierwszorzędowej dla rodziców wychowanków Fundacji. Młodzież w tym czasie przygotowywała posiłki dla swoich rodziców. W dniach od 14 do 17 kwietnia na Fundacji wypoczywała młodzież ZSEn w Rzeszowie. W ramach pobytu wyjechali oni na kęgle do Dobrzeczo, gdzie mogli odpocząć. Od 23 do 25 kwietnia swoje rekolekcje w domu Fundacji przeżywali animatorzy Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Przemyskiej! Wypoczywali oni wędrując po parku krajobrazowym. Dnia 22 maja odbył się rajd pieszy z Odrzykonka przez Rzepnik do siedziby Fundacji.</p>	0,00 zł
2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>W dniach od 7 do 9 maja została zorganizowana „Akademia patriotyzmu” dla uczniów Zespołu Szkół Energetycznych z Rzeszowa. Zaproszonymi gośćmi byli żołnierze Armii Krajowej, którzy opowiadali o swojej historii. Przypomnieli oni okoliczności powstania Konstytucji 3 maja. W ten sposób pogłębił się rozwój świadomości narodowej i obywatelskiej. Pan Marian Irzyk przybliżył wychowankom Fundacji kulisy mordu pięciu sąsiadów w 1943 roku, którzy zginęli z rąk Hitlerowców za pomoc udzielaną Żydom. Wydarzenie to upamiętnia obelisk, przy którym spoczęły ciała pomordowanych. Obok znajduje się kapliczka Matki Bożej Troskliwej. Spotkanie to przysłużyło się do pielęgnowania i promowania polskości, która wyraża się między innymi w szacunku i pomocy wobec każdego człowieka. W dniu 26 czerwca odbyło się „Złazisko” dla młodzieży skupionej w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży. W ramach katechezy zapoznali się oni z historią Polski z czasów II wojny światowej, co wzmocniło w nich świadomość narodową. Od dnia 13 do 15 września Fundacja zorganizowała wycieczkę dla członków Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z Rzeszowa. Podczas pobytu uczniowie pojechali odwiedzić niemieckie fortyfikacje z okresu II Wojny Światowej - Stępina i Cieszyna koło Fryszta - schron kolejowy, bunkry bojowe i bierne. Jest to jedna z największych atrakcji Podkarpacia - unikatowa w skali europejskiej.</p>	0,00 zł

3	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	<p>W dniach 09 do 11 kwietnia Fundacja zorganizowała spotkanie sportowo-profilaktyczne dla 18 uczniów Zespołu Szkół Energetycznych z Rzeszowa . Trener sportowy klubu HUSARZ z Czudca Krzysztof Kucharzyk prowadził zajęcia sportowe. Pedagogzy obecni na zajęciach prowadzili spotkania z zakresu: 1. Wspomaganie zdrowego rozwoju psychicznego; 2. Aktywizacja środowiska szkolnego w zakresie oddziaływań profilaktycznych;3. Zapewnienie bezpieczeństwa w szkole i poza nią; 4. Przeciwdziałanie przemocy i agresji; 5. Wykształcenie umiejętności i zachowań umożliwiających zdrowy styl życia; 6. Profilaktyka uzależnień. Wychowankowie wieczorami oglądali filmy edukacyjne i integrowali się z wychowawcami przy kominku. W dniach od 14 do 15 października Fundacja zorganizowała szkolenie edukacyjno-profilaktyczne „Asertywność wobec używek” dla młodzieży z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie. Prowadziła je pedagog Anna Wałach. Program zakładał wdrożenie działań nastawionych na opóźnianie wieku inicjacji alkoholowej, ograniczanie dostępności do substancji psychoaktywnych, korygowanie pozytywnych oczekiwań wobec skutków działania substancji. W dniach 02-04 listopada Fundacja zorganizowała szkolenie dla młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych pochodzącą z ZSEn w Rzeszowie. Podczas pobytu młodzież w ramach profilaktyki pierwszorzędnej korzystała z sali gimnastycznej w Markuszowej i we Frysztaku.</p>	0,00 zł
---	--	---	---------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>Pobyt wychowanków Ruchu Apostolstwa Młodzieży w Rzeszowie</p> <p>W dniach 28 czerwca do 03 lipca 2021 wychowankowie z Ruchu Apostolstwa Młodzieży w Rzeszowie wraz ze swoimi wychowawcami wypoczywali w domu Fundacji TROKA w liczbie 35 osób. W ramach profilaktyki pierwszorzędowej młodzież uczestniczyła przez cały tydzień w spotkaniach w grupach, gdzie realizowano program: „Umiejętność radzenia sobie w sytuacjach stresowych”, który opracowała A. Wałach. Odbyły się również zajęcia sportowe takie jak: mecz w piłkę nożną oraz bieg na czas. Uczestnicy wyjechali zwiedzać poniemiecki pobliski schron kolejowy w Stępinie. Uczestniczyli w pokazie profilaktycznym rapera Kolah. Projekt ten ukształtował w nich poprawny system aksjologiczny zgodny z chrześcijańską koncepcją wychowania.</p>	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

 Tak Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	98 658,62 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	56 840,70 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	5 580,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	36 237,92 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	114 984,53 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	16 028,74 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	6 938,17 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	91 464,82 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	552,80 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-16 325,91 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	10 172,70 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	10 496,86 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	

1	<p>Wycieczka KSMu z Biecza</p> <p>W dniach od 24 do 28 sierpnia młodzież w liczbie 23 osób wypoczywała w domu Fundacji Troska pochodząca z Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży z Biecza. W ramach profilaktyki pierwszorzędowej młodzież uczestniczyła w spotkaniach w grupach, gdzie realizowano program: „Agresji stop”, który opracował Waław Ciwiński. Odbyły się również zajęcia sportowe takie jak: przeciąganie liny, mecz w piłkę nożną. Wychowankowie wyjechali zwiedzać poniemiecki pobliski schron kolejowy w Stępinie. Następnie młodzież wyjechała do domu rekolekcyjnego przy parafii w Niechobrzu, gdzie uczestniczyła w projekcji filmu: „Męska sprawa” Sławomira Fabickiego. Uczestnicy w jeden dzień wyjechali na zwiedzanie miasta Rzeszów, gdzie przeszli między innymi trasą podziemną rynku rzeszowskiego. Cały ten czas był okresem wypoczynku i wspólnej integracji.</p>	1 861,03 zł
2	<p>Wyjazd do Auschwitz Birkenau i na Jasną Górę</p> <p>W dniu 24 września młodzież w liczbie 42 osób z klas maturalnych ZSEn w Rzeszowie zwiedzała muzeum Auschwitz Birkenau. Dowiedzieli się oni, że jest to zespół niemieckich nazistowskich obozów koncentracyjnych i obozu zagłady, działający w latach 1940–1945 w Oświęcimiu (niem. Auschwitz) i pobliskich miejscowościach. Obóz stanowi symbol Zagłady Żydów, nazywany też „fabryką śmierci”. Jako jedyny niemiecki obóz koncentracyjny został wpisany na Listę światowego dziedzictwa UNESCO (1979) pod nazwą Auschwitz-Birkenau. Nazwy Auschwitz, Birkenau i Monowitz są niemieckimi odpowiednikami polskich nazw Oświęcim, Brzezinka i Monowice, stosowanymi po agresji Niemiec na Polskę w 1939 roku i aneksji tych ziem przez III Rzeszę. Oświęcim dekretem Hitlera z 8 października 1939 został wcielony do III Rzeszy i znalazł się w granicach tego co okupant nazywał Wielkimi Niemcami. W 1940 roku na tych terenach władze niemieckie utworzyły obóz przeznaczony początkowo do osadzania więźniów politycznych i opozycji, głównie Polaków. Rozbudowywany był potem stopniowo, ostatecznie stając się głównym miejscem masowej eksterminacji około 1,1 miliona Żydów z całej Europy, a także 140–150 tysięcy Polaków, około 23 tysięcy Romów, około 12 tysięcy jeńców radzieckich oraz ofiar innych narodowości. Po pobycie w obozie młodzież pojechała do sanktuarium narodowego na Jasną Górę. Przewodnik opowiadał o obronie Jasnej Góry przed Szwedami.</p>	300,00 zł
3	<p>W dniach od 15 do 17 października 2021 roku wychowankowie Fundacji Troska w ramach pielęgnowania polskości wyjechali do Zakopanego. W wyjeździe wzięło udział 25 osób. Zwiedzili tam Zakopiański cmentarz na Pęksowym Brzyzku. Uczestnicy wycieczki zwiedzili między innymi Dolinę Białego o długości 2,5 km leżącą pomiędzy masywami Krokwi (1378 m n.p.m.) i Sarniej Skały (1377 m n.p.m.). Na trasie uczestnicy wyjazdu oglądali okratowane wejście do nieczynnej sztolni uranowej, w której w latach 1950-1955 Rosjanie wydobywali rudę uranu na potrzeby budowy bomby atomowej. W owym czasie dolina była zamknięta dla turystów i pilnie strzeżona, a cała operacja miała charakter tajny – nie zachowały się żadne dokumenty na jej temat. Łącznie wykuto 272 m korytarzy, jedno wejście znajduje się tuż przy szlaku, a drugie wyżej – w zboczu doliny. Młodzież przeszła również koło Wodogrzmotów Mickiewicza udając się na Dolinę Pięciu Stawów. Uczestnicy wyjazdu zobaczyli również drewniany kościółek Matki Boskiej Częstochowskiej i św. Klemensa z połowy XIX wieku (ulica Kościeliska) i neogotycki kościół parafialny Świętej Rodziny na Krupówkach z lat 1877-96, według projektu Józefa P. Dziekońskiego. Dzięki tym zabiegom uczestnicy aktywnie mogli wypocząć. Uczestnicy mieli zapewniony nocleg i posiłek dzięki wpłatom z 1% OPP.</p>	8 335,83 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>	0,00 zł
--	--	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	

1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł		
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł		
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jakub Szczęch	Data wypełnienia sprawozdania	2022-08-19